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Toimintakertomus vuodelta 2024 
Ryttylän kyläyhdistys ry 

Ryttylän kyläyhdistyksen toimintaan kuulunut projekteja ja tapahtumia vuonna 2024. Yhdistyksen 
kymmen vuotista taipaletta juhlistettiin kakkukahvein ja vedimme läpi kaksi OSBU (osallistavan 
budjetoinnin) hanketta. Talkootunteja kertyi arviolta 405. Grafittityöpajan osuus oli arviolta 15 
talkootuntia, pulkkamäen laavun kunnostus oli arviolta 60 tuntia  ja muun toimintamme arviolta 320 
tuntia.  

Toimintaa toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti resurssien puitteissa. 

Kyläläiset ovat olleet aktiivisesti mukana erilaisissa järjestetyissä tapahtumissa, ja yhteisöllisyys on 
ollut vahvasti esillä.  

Kyläyhdistys täytti 10 vuotta helmikuussa 2024 jonka kunniaksi järjestettiin kakkukahvit 25.2.2024 
Punka Hubilla. Kahveille osallistui parisenkymmentä henkilöä,  kyläläisten lisäksi myös muiden 
yhdistysten edustajia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vappua vietimme perinteikkäästi Asemanpuistossa 1.5.2024. Mukana oli kyläyhdistyksen lisäksi 
Riihimäen Kaverikoirat,  Ryttylän VPK - asema 63, Hausjärven kivenhiojat ry., Saimme lainata 
Ryttylän Kiri ry:ltä telttaa ja grilliä  makkaranpaistoon, ja kysyntää riitti, etenkin kun meillä oli myös 
10-vuotisjuhlan kunniaksi teetettyjä ilmapalloja jaossa. Teimme myös itse simaa ja lisäksi Eeva 
Kontula taikoi meille taas munkkia ja pullosimaa kyläyhdistyksen pisteelle. Juttu luisti, kävijöitä riitti 
n. 100 henkilöä ja munkit, simat ja makkarat katosivat ennätystahdilla kauniissa kevätsäässä 
kyläläisten suihin. 
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Yhdistyksen vene laskettiin vesille toukokuun puolessa välissä ja oli käytettävissä Puujoen rannassa 
koko kesäkauden marraskuulle asti. Veneen vuokraus toteutettiin Vanhan Trokarin toimesta. Kauden 
aikana venettä vuokrattiin 5 euron kertahintaan, lainauskertoja oli noin 45. Elokuussa saimme 
lahjoituksena kaksi paria ehjiä airoja rikkoutuneiden tilalle Antti Ukkoselta. Vene oli kovassa käytössä 
edellisiin vuosiin verrattuna mikä näkyy rikkoutuneina hankainten pohjina, venevastaava huoltehtii 
rikkoutuneiden osien vaihdosta talven aikana.Kyläyhdistys on ollut aktiivinen myös 
kunnostushankkeissa.  

 

Syyskuussa kyläyhdistys osallistui HÄME 2024-harjoitukseen puolustusvoimien, Hämeen kylät ry:n 
ja muiden kylien kanssa kyläradiotestauksella. Kyläradio oli saatu Ryttylässäkin asennettua, 
asennuspaikkana kyläkirjasto. Testauksessa todettiin puutteita kuuluvuudessa muihin kyliin johtuen 
harjuista ja muista pinnanmuodoista. Selvityksessä on, voitaisiinko kyläradio asentaa jonnekin 
muualle esteettömämpään paikkaan. 
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Joulutapahtuma järjestettiin 14.12.2024 teemalla “Joulupukin varasto”, koska paikkana oli entinen 
Vaaran huonekalutehdas ja tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Hämeen rakennus- ja saneeraus oy: 
kanssa, joka avasi tehtaan varasto- ja harrastuskäyttöön. Tapahtumaan osallistui noin 70 henkilöä ja 
tarjoilua ja tapahtumaa järjestettiin koko perheelle, lisäksi Vaaran suvun kanssa koottua 
huonekalutehtaan historiaa ja nykyisyyttä esittelevä esitys 
(https://www.ryttyla.net/blogi/vaaran-huonekalutehdas-ennen-ja-nyt/) .  

Mukana järjestelyissä olivat kyläyhdistyksen lisäksi Hämeen rakennus ja saneeraus oy, Vanha 
Trokari, Ryttylän koulun 6. luokka ja yksittäisiä kyläläisiä myymässä ja auttamassa tarjoiluissa 
ja järjestelyissä. Aikataulu koordinoitiin siten, että Ryttylän kirkolla oli ns. “etkot” ennen 
tapahtumaa, sekä 7.12. Vanhan Trokarin karaoke kilpailu, jonka voittajat pääsivät halutessaan 
esiintymään 14.12. tapahtumassa. Yksi esitys lavalla nähtiinkin

 

.  

 

 

 

https://www.ryttyla.net/blogi/vaaran-huonekalutehdas-ennen-ja-nyt/


4 
 

OSBU 2024-hankkeet 

Graffitityöpaja 

Graffitityöpaja järjestettiin 17.8.2024 10-16v Hausjärveläisille nuorille. Tapahtuma on osallistujille 
maksuton, koska rahoitus saatiin osallistavan budjetoinnin kautta kunnalta yhteistyössä 
vanhempainyhdistyksen kanssa.  

Yhteensä työpajaan mahtui 20 henkilöä ja tavoitteena oli oppia graffitityön suunnittelu ja toteutus. 
Ohjaajina toimivat Jukka Sinda ja Niko Nevander ja paikkana Koivupirtti. Nuorisotoimi tarjosi 
virvokkeet. 

 

 
 Pulkkamäen laavun kunnostus Ryttylän kyläyhdistys ry:n toimesta 4.11.2024 

Ryttylän Riihiviidantien varrella, aivan Ykslammin ulkoilualueen vieressä sijaitsevan pulkkamäen 
vieressä oleva laavu ja tulentekopaikka päätettiin kunnostaa osallistuvan budjetoinnin kautta 
Ryttylän kyläyhdistyksen toimesta. 

 
Laavu valmiina ja maalattuna​ ​ ​ Laavu ennen kunnostusta talvelta 2023-2024 
 
Kunnostustyöt aloitettiin lauantaina 31.8.2024 ja käyttövalmiiksi laavu ja tulentekopaikka valmistui 
8.9.2024. Hommissa mukana ollut Pullisten lisäksi Timo Jumppanen ja Pilvi Nurmi jälkikasvuineen. 
 
Yhdistyksen talkootöitä on vielä jäljellä raivatun vesakon polttopuuksi pilkkomisen tiimoilta. Kunnan 
osuus hankkeesta toteutetaan kunnan oman aikataulun mukaan, mm. valojen ja roskiksen asennus, 
sekä pulkkamäen raivaus laskukuntoon tulevalle talvelle. 
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YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENET 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 2.3.2024. Hallitukseen valittiin Nina Pullinen, Jani Angervuo, Pilvi 
Nurmi sekä varajäseniksi Marjukka Niinioja ja Jussi Pullinen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 
päätettiin että Nina Pullinen jatkaa puheenjohtajana, Jani Angervuo rahastonhoitajana, Marjukka 
Niinioja sihteerinä, sekä Pilvi Nurmi jäsenvastaavana ja Jussi Pullinen venevastaavana. 
 
Hallitus kokoontui yhteensä 15 kertaa (2 kertaa ennen vuosikokousta ja 11 kertaa vuosikokouksen 
jälkeen). Hallitus piti muuten yhteyttä WhatsApp-ryhmässään ja sähköpostilla.   
 
Jäseniä oli 31.12.2024 kaikkiaan 47, joista 3 kannatusjäseniä. Vuoden 2024 jäsenmaksu oli 
varsinaisilta jäseniltä 20 euroa ja kannattajajäseniltä 25 euroa. 
 
NETTISIVUMME, BLOGI JA MEDIANÄKYVYYS 
Verkkosivumme ja blogimme www.ryttyla.net ylläpitoa jatkettiin edellisten vuosien tapaan 
hallituksen ja ulkopuolisten kirjoittajien toimesta. 
 
Vuonna 2023 alussa luvatta avattua Facebookin Ryttylän Kyläyhdistys ry sivua ei ole edelleenkään 
saatu poistettua eikä käytettyä Metalle tehdystä tavaramerkki-ilmoituksesta huolimatta. 
 

 
Ryttylässä 8.2.2025 

Ryttylän kyläyhdistys ry.  

Hallitus 

http://www.ryttyla.net

